
 

ZARZĄDZENIE Nr 210/2021 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie określenia wysokości stawek za usługi transportowe realizowane 
przez samochody będące własnością Uniwersytetu Wrocławskiego na rzecz 

jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Wrocławskiego 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 poz. 478, z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Z dniem 1 stycznia 2022 r. wprowadza się stawki za usługi transportowe 

realizowane przez samochody będące własnością Uniwersytetu Wrocławskiego na rzecz 
jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Wrocławskiego, których wysokość wynosi: 

 
1) 4,30 zł – stawka za 1 km (obejmuje koszty: paliwa, ubezpieczenia, przeglądów 

technicznych, napraw i innych kosztów związanych z utrzymaniem samochodów); 
 

2) 28,00 zł – stawka za 1 godzinę pracy kierowcy samochodu będącego własnością 
Uniwersytetu Wrocławskiego. 

 
 § 2. Zleceniodawca pokrywa dodatkowe koszty związane z używaniem samochodu 

będącego własnością Uniwersytetu Wrocławskiego takie jak: dieta kierowcy, koszty jego 
noclegu, przejazdu przez autostrady i drogi płatne, parkingi itp. 

 
 § 3. Za czas rozpoczęcia naliczania stawek określonych w § 1 ust. 1 i 2 uznaje się 

czas wyjazdu samochodu z bazy transportowej, a za czas zakończenia uznaje się powrót 
do bazy transportowej lub dojazd od pierwszego do kolejnego zleceniodawcy. 

§ 4. Traci moc komunikat Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 22 grudnia 
2009 r. 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      

              R E K T O R  
z pełnomocnictwa  

dr hab. Patrycja Matusz, prof. UWr 
 Prorektor ds. projektów i relacji 

międzynarodowych 
 
 

 

 

 


